
MAP RÄIMEEN MITALIJUHLAA SM-KISOISSA 

Kouvolan Urheilupetanque järjesti petankin SM-kisaviikon 24. - 30.7.2022 Iitin Radalla 

Resort-hotellin ympäristössä. Toimiva konsepti kun pelit, asuminen ja ruokailut olivat 

samassa pisteessä. Poikkeuksellisesti pelikentät vaihtelivat helpoista kivituhkakentistä 

ylivaikeisiin murskekivikenttiin. Oli myös ylämäki ja alamäkiä sekä kallistuksia suuntaan jos 

toiseenkin. Upeat kartano- ja järvimaisemat innostivat petankin erikoisseura MAP Räimeen 

pelaajat seurahistoriansa parhaaseen menestykseen. Harjoittelu vaikeilla kentillä toi nyt 

kauniin tuloksen. 

Veteraanien duppelissa (73 joukkuetta) MAP:n miesten ykköspelaaja Markku Hurri taisteli 

ensimmäisen SM-kultansa Jyväskylän, joukkuetoveriaan vahvasti kannustavan, Mikko 

Neuvosen kanssa. Alkusarjasta mentiin jatkoon tuloksella kolme voittoa neljästä pelistä. 

TOP 16:sta matka jatkui niukalla 12 - 11-voitolla. Mitalipeleissä Markku ja Mikko saivat 

ison rattaan pyörimään. Kärkölän miehet heitettiin nurin 13 – 3 ja finaalissa, edellisvuonna 

vielä Markun voittaneet porilaiset, ylivoimaisella esityksellä kumoon. Tuloksena kultaa 

numeroin 13 – 2. 

Naisten duppelissa (22 joukkuetta) Riihimäen kaksikko Johanna Nieminen ja Sirpa 

Korkeamäki saivat kaulaansa pronssimitalit. Johannalle mitali oli ensimmäinen, Sirpalle jo 

yhdeksäs. Alkusarjasta päästiin jatkoon vuoroin voittaen ja häviten, kaksi voittoa neljästä 

pelistä. Puolivälierässä pudotettiin, siihen asti voittamattoman helsinkiläisparin jatkosta. 

Välierässä taisteltiin puolitoista tuntia kovia maajoukkuenaisia vastaan. Hienosta pelistä 

huolimatta tuli tappio 10 – 13. Runsaslukuisen yleisön kannustaessa jatkettiin 

pronssipelissä toiset puolitoista tuntia kovasti kamppaillen. Vaan nyt lukemat tulostaululla 

kääntyivät toisin päin ja 13 – 10-voitolla naisillemme pronssimitalit kaulaan. 

Petankin kuningaslajissa eli yleisen sarjan trippelissä MAP Räimeen miehet taipuivat vasta 

puolivälierässä. Tämän ottelun voittaja otti myöhemmin kultaa myös finaalissa. Lisäksi 

MAP:lle tuli yksi neljäs sija ja neljä muuta puolivälieräpaikkaa. 

Kouvolan talkooväki järjesti ikimuistettavan kisaviikon, jonka uutuutena oli seuran 

kehittämä mainio tulospalvelu. Oli suuri ilo nauttia Suomen suvesta ja kisata mitaleista! 


